Engineered Solutions | AEC-AMC2-UL02 带 2 个 DIN 滑轨的 AMC 外壳
AEC-AMC2-UL02 带 2 个 DIN 滑轨的 AMC
外壳
u 易于安装的钢制外壳
u 通过 UL 294 系统认证
u 2 个 DIN 滑轨
u 用于安装两个 AMC2 控制器或两个 AMC2 扩展板、一个
电源装置和两节电池
此外壳依据 UL 标准制造，用于对 AMC2 和电源装置进行牢
固安装和可靠保护。
系统概述
AMC2 外壳用于室内墙壁安装。
此外壳可确保牢固安装并可靠保护两个 AMC2 或两个 AMC2
扩展板、一个电源装置和两节电池。
钢制外壳配备一个电源 LED 指示灯、一个防拆触点和预先留
置的冲压开孔。
安装/配置说明
外形尺寸和固定螺丝孔如下图所示：
86,5 mm
3,406 in
352,5 mm
13,878 in
536 mm
21,102 in
401 mm
15,787 in
200,5 mm
7,894 in
10 mm
0,394 in
5 mm
0,197 in
5 mm
0,197 in
10 mm
0,394 in
随附部件
数量 组件
3 用于固定电缆的扎线带
3 用于墙壁安装的螺丝和螺丝固定件
1 LED
1 保险丝和保险丝座
1 安装手册
1 安全说明
技术指标
机械参数
安装 墙壁安装
尺寸（高 × 宽 × 深） 541 × 411 × 88 毫米
（21.3 × 16.2 × 3.5 英寸）
重量 8 千克（17.6 磅）
颜色 白色
IP 编码 30
订购信息
AEC-AMC2-UL02 带 2 个 DIN 滑轨的 AMC 外壳
符合 AMC2 的 UL294 系统认证。
订单号 AEC-AMC2-UL02
附件
APC-AMC2-2WCF 门控制器 WI，2 个读卡器
可插入多达 2 个读卡器的 2 个 Wiegand 接口，通过网络连
接到主机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。
订单号 APC-AMC2-2WCF
ADS-AMC2-2WCF 门控制器 WI，2 个读卡器
仅在中国提供。
可插入多达 2 个读卡器的 2 个 Wiegand 接口，通过网络连
接到主机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。
订单号 ADS-AMC2-2WCF
APC-AMC2-4WCF 带 CF 卡的门控制器 Wiegand
可插入多达 4 个读卡器的 4 个 Wiegand 接口，通过网络连
接到主机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。
订单号 APC-AMC2-4WCF
ADS-AMC2-4WCF 带 CF 卡的门控制器 Wiegand
仅在中国提供。
可插入多达 4 个读卡器的 4 个 Wiegand 接口，通过网络连
接到主机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。
订单号 ADS-AMC2-4WCF
APC-AMC2-4R4CF 带 CF 卡的门控制器 RS485
可插入多达 8 个读卡器的 4 个 RS-485 接口，通过网络连接
到主机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。读卡
器数据加密传输，具体取决于读卡器功能。
订单号 APC-AMC2-4R4CF
ADS-AMC2-4R4CF 带 CF 卡的门控制器 RS485
仅在中国提供。
可插入多达 8 个读卡器的 4 个 RS-485 接口，通过网络连接
到主机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。读卡
器数据加密传输，具体取决于读卡器功能。
订单号 ADS-AMC2-4R4CF
API-AMC2-8IOE 具有 8 路输入和 8 路输出的扩展板
8 个输入/输出扩展板，每个 AMC 最多 3 个，可与 AMC2
16I-EXT 和 AMC2 16I-16O-EXT 配合使用。
订单号 API-AMC2-8IOE
ADS-AMC2-8IOE 具有 8 路输入和 8 路输出的扩展板
仅在中国提供。
8 个输入/输出扩展板，每个 AMC 最多 3 个，可与 AMC2
16I-EXT 和 AMC2 16I-16O-EXT 配合使用。
订单号 ADS-AMC2-8IOE
API-AMC2-16IOE 具有 16 路输入和 16 路输出的扩展板
16 个输入/输出扩展板，每个 AMC 最多 3 个，可与 AMC2
16I-EXT 和 AMC2 8I-8O-EXT 配合使用。
订单号 API-AMC2-16IOE
ADS-AMC2-16IOE 具有 16 路输入和 16 路输出的扩展板
仅在中国提供。
16 个输入/输出扩展板，每个 AMC 最多 3 个，可与 AMC2
16I-EXT 和 AMC2 8I-8O-EXT 配合使用。
订单号 ADS-AMC2-16IOE
API-AMC2-16IE 具有 16 路输入的扩展板
16 个输入扩展板，每个 AMC 最多 3 个，可与 AMC2
16I-16O-EXT 和 AMC2 8I-8O-EXT 配合使用。
订单号 API-AMC2-16IE
ADS-AMC2-16IE 具有 16 路输入的扩展板
仅在中国提供。
16 个输入扩展板，每个 AMC 最多 3 个，可与 AMC2
16I-16O-EXT 和 AMC2 8I-8O-EXT 配合使用。
订单号 ADS-AMC2-16IE
API-AMC2-4WE 门控制器 Wiegand 扩展
AMC2 4W-EXT 扩展模块配有四个 Wiegand 型读卡器接口
以及八个输入和八个输出。 因此，使用 AMC2 4W-EXT 可
以使 AMC2 4W 上的读卡器数量从 4 个增加到 8 个。
订单号 API-AMC2-4WE
ADS-AMC2-4WE 门控制器 Wiegand 扩展
仅在中国提供。
AMC2 4W-EXT 扩展模块配有四个 Wiegand 型读卡器接口
以及八个输入和八个输出。 因此，使用 AMC2 4W-EXT 可
以使 AMC2 4W 上的读卡器数量从 4 个增加到 8 个。
订单号 ADS-AMC2-4WE
API-AMC2-16ION 用于 BIS 的独立控制器（带 OPC）
仅限具有输入和输出的独立控制器。仅在与 OPC 服务器结
合使用时兼容 BIS。
订单号 API-AMC2-16ION
用于 BIS 的 ADS-AMC2-16ION 独立控制器（带 OPC）
仅在中国提供。
仅限具有输入和输出的独立控制器。仅在与 OPC 服务器结
合使用时兼容 BIS。
订单号 ADS-AMC2-16ION
2 | AEC-AMC2-UL02 带 2 个 DIN 滑轨的 AMC 外壳
APS-PSU-60 电源设备
电源设备集成了电池充电设备，支持 12 V/7 Ah、12 V/14
Ah 和 24 V/7 Ah 电池，可选择 12 VDC 或 24 VDC 电压输
出。
订单号 APS-PSU-60
D126 电池，12V 7Ah
A rechargeable sealed lead‑acid power supply used as
a secondary power supply or in auxiliary or ancillary
functions.
订单号 D126
3 | AEC-AMC2-UL02 带 2 个 DIN 滑轨的 AMC 外壳
供应商:
中国:
博世（上海）安保系统有限公司
上海市长宁区虹桥临空经济园区
福泉北路 333 号 203 幢 8,9 楼
邮编：200335
电话：+86 21 2218 1111
传真：+86 21 2218 2099
© Bosch Security Systems 2020 | 数据如有更改，恕不另行通知
29253705483 | zh-CHS, V3, 18. 二月 2020